
 

 

Wschowa, 07-09-2021r. 
RZP.271.11.2021 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu pn. WYKONANIE SYSTEMU SYGNALIZACJI PRZECIWPOŻAROWEJ  
Z MONITORINGIEM W BUDYNKU RATUSZA WE WSCHOWIE 

Zamawiający Gmina Wschowa, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.), zawiadamia, że w terminie składania ofert, tj. do 07-09-
2021r., do godz. 11:00 wpłynęły następujące oferty: 
 
Oferta nr 1:  
FIRMA PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWA „WATRA” BUCHWALD & PŁÓCINICZAK 
SPÓŁKA JAWNA, 64-100 LESZNO, UL. KOŚCIELNA 14 -  złożona na część 2 zamówienia,  
z ceną 5.904,00 zł.  
 
Oferta nr 2:  
INTERBELL SP. Z O.O. 64-100 LESZNO, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 64 - złożona na część 1 zamówienia,  
z ceną 253.995,00 zł. 
 
Oferta nr 3:  
RAC SYSYTEMS SP. Z O.O., 66-016 PŁOTY, UL. POGODNA 4 – z ceną 341.386,50 zł. 
 
Oferta nr 4:  
ELJOT SYSTEMY SP. ZO.O., 65-463 ZIELONA GÓRA, UL. FABRYCZNA 23 A – z ceną 155.059,21 zł. 

 
 
                  

  Z up. Burmistrza 
                            (-) Edyta Stańczak 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 


